
Wahl des/der Landrats/Landrätin des Kreises Lippe
am 14.09.2025

Schnellmeldung
Die Schnellmeldung ist nach Ermittlung des Wahlergebnisses sofort weiterzugeben

An den/die
Wahlamt (Telefon 05222/952-461 o. 325 o. 537 o. 441 o.
435 o. 304)

Stimmbezirk 10 - Grundschule Elkenbreder Weg
Wahllokal Grundschule Elkenbreder Weg, Mensa
Gemeinde Stadt Bad Salzuflen
Kreis Kreis Lippe

Kennziffer Anzahl

A1 + A2 Wahlberechtigte insgesamt 1.655

B Wähler/innen

B1 Wähler/innen im Stimmbezirk

B2 Briefwähler/innen

C Ungültige Stimmen

D Gültige Stimmen

Von den gültigen Stimmen entfielen auf:
Lfd.
Nummer

Bewerber/in:
Familienname und Vorname

Partei/en/Wählergruppe/n/Einzel-
bewerber/in

Stimmenzahl

1. Kottmann, Ilka Irmgard Sozialdemokratische Partei
Deutschlands

2. Haase, Meinolf Christlich Demokratische Union
Deutschlands

3. Dr. Loke, Inga Maria BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN

8. Epp, Andreas AUFBRUCH C

10. Kuhlemann, Paul Partei für Arbeit, Rechtsstaat, Tier-
schutz, Elitenförderung und basis-
demokratische Initiative

11. Görder, Heike UKTM e.V. Unabhängige Kreis-
tags Mitglieder

Unterschrift

Bei telefonischer Weitermeldung Hörer erst auflegen, wenn die Zahlen wiederholt sind.

Durchgegeben: Uhrzeit: (Name des/der Aufnehmenden)

987

543

444

4

983

189

210

193

132

122

137

Unterzeichnung

-Muster-

M.Mustermann




