

# -Muster-

Schnellmeldung

Die Schnellmeldung ist nach Ermittlung des Wahlergebnisses sofort weiterzugeben

An den/die  
Wahlamt (Telefon 05222/952-461 o. 325 o. 537 o. 441 o.  
435 o. 304)

Stimmbezirk 10 - Grundschule Elkenbreder Weg  
Wahllokal Grundschule Elkenbreder Weg, Mensa  
Gemeinde Stadt Bad Salzuflen  
Kreis Kreis Lippe

Kennziffer		Anzahl
A1 + A2	Wahlberechtigte insgesamt	1.655
B	Wähler/innen	987
B1	Wähler/innen im Stimmbezirk	543
B2	Briefwähler/innen	444
C	Ungültige Stimmen	4
D	Gültige Stimmen	983

Von den gültigen Stimmen entfielen auf:

Lfd. Nummer	Bewerber/in: Familienname und Vorname	Partei/en/Wählergruppe/n/Individueller Bewerber/in	Stimmenzahl
1.	Kottmann, Ilka Irmgard	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	189
2.	Haase, Meinolf	Christlich Demokratische Union Deutschlands	210
3.	Dr. Loke, Inga Maria	BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN	193
8.	Epp, Andreas	AUFBRUCH C	132
10.	Kuhlemann, Paul	Partei für Arbeit, Rechtsstaat, Tierschutz, Elitenförderung und basisdemokratische Initiative	122
11.	Görder, Heike	UKTM e.V. Unabhängige Kreistags Mitglieder	137

Unterschrift

Unterzeichnung

Bei telefonischer Weitermeldung Hörer erst auflegen, wenn die Zahlen wiederholt sind.

Durchgegeben:

Uhrzeit:

(Name des/der Aufnehmenden)  
**M.Mustermann**